
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PIRACAIA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 02/2018

91 LOTES
PÁTIO: GUINCHO PEDRÃO

AV. FRANCISCO DE ALMEIDA, Nº 589 - BAIRRO POUSO ALEGRE

MOTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (22, 32, 38, 42, 48, 54)
MOTO PARA DESMONTE: 30 LOTES (310, 319, 320, 326, 329, 333, 334, 348, 355,
359, 366, 367, 370, 373, 375, 376, 377, 396, 398, 427, 429, 446, 459, 460, 461, 464,

467, 468, 470, 471)
MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (495)

AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (53, 57)
AUTO PARA DESMONTE: 48 LOTES (65, 67, 71, 84, 87, 97, 104, 105, 112, 115,

116, 117, 118, 121, 126, 136, 146, 149, 151, 158, 160, 161, 164, 168, 170, 178, 185,
206, 213, 215, 220, 222, 230, 236, 240, 247, 250, 261, 267, 270, 271, 278, 279, 281,

300, 301, 306, 307)
AUTOS PARA USINAGEM: 3 LOTES (492, 493, 494)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0022 PLACA:  EHS8679;  CHASSI:  9C2JC4110BR338720;  MOTOR:  JC41E1-
B338720;  HONDA/CG  125  FAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00293607435; DATA DE APREENSÃO: 22/04/2018; 

0032 PLACA:  EOH8500;  CHASSI:  9C2JC4110DR730299;  MOTOR:  JC41E1-
D730299;  HONDA/CG  125  FAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00533577640; DATA DE APREENSÃO: 27/04/2018; 

0038 PLACA:  CGT3932;  CHASSI:  9C2KC1620AR008149;  MOTOR:  KC16E2-
A008149; HONDA/CG150 TITAN MIX ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00181313197; DATA DE APREENSÃO: 19/05/2018; 



0042 PLACA:  CGT3902;  CHASSI:  9C2JC4110AR501565;  MOTOR:  JC41E1-
A501565;  HONDA/CG  125  FAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00168830949; DATA DE APREENSÃO: 14/07/2018; 

0048 PLACA:  FSW2460;  CHASSI:  9C2KC1670FR002533;  MOTOR:  KC16E7-
F002533;  HONDA/CG150  START;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
01039809399; DATA DE APREENSÃO: 05/04/2018; 

0053 PLACA: ETW1907; CHASSI: 8A1LBM225BL668136; MOTOR: K7ML734-
Q008559; I/RENAULT SYMBOL EXPR 16; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00284296791; DATA DE APREENSÃO: 21/06/2018; 

0054 PLACA:  FUV0216;  CHASSI:  9C6KE1930E0010957;  MOTOR:  E3L3E-
011583;  YAMAHA/YBR125  FACTOR  E;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
01165131541; DATA DE APREENSÃO: 20/04/2018; 

0057 PLACA:  DMH3943;  CHASSI:  9BWCA05W97T012301;  MOTOR:
BNW131103; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00904059731;
DATA DE APREENSÃO: 14/07/2018; 

0065 PLACA:  CFF3959;  CHASSI:  9BWZZZ377TP513873;  MOTOR:
UPC006958; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00655050418;
DATA DE APREENSÃO: 07/05/2018; 

0067 PLACA:  BJT5994;  CHASSI:  BS050063;  MOTOR:  BF814974;  VW/VW
FUSCA  1500;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00393341372;  DATA  DE
APREENSÃO: 28/06/2014; 

0071 PLACA:  CBC3377;  CHASSI:  9BWZZZ54ZMB141993;  MOTOR:
US040225; VW/APOLO GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431703507;
DATA DE APREENSÃO: 14/05/2018; 

0084 PLACA:  CAN5310;  CHASSI:  9BGVR15FJHB101536;  MOTOR:  SEM
MOTOR;  GM/CARAVAN  DIPLOMATA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
400471035; DATA DE APREENSÃO: 18/12/2011; 

0087 PLACA:  BRE1685;  CHASSI:  BS578433;  MOTOR:  BN217174;  VW/VW
FUSCA  1500;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00355288311;  DATA  DE
APREENSÃO: 15/05/2018; 

0097 PLACA:  DBO9243;  CHASSI:  BJ823120;  MOTOR:  BN371906;  VW/VW
FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389011738; DATA DE
APREENSÃO: 26/07/2018; 

0104 PLACA: DIV8516; CHASSI: 9BGRD48X03G152268; MOTOR: 4D0034452;
GM/CELTA  5  PORTAS  SUPER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00796089590; DATA DE APREENSÃO: 07/06/2018; 

0105 PLACA: BIA1283; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT012851; MOTOR: UP033785;



VW/GOL  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00388978996;  DATA  DE
APREENSÃO: 26/04/2018; 

0112 PLACA:  BSD3834;  CHASSI:  9BD14600003046748;  MOTOR:
146F3001*3347666*;  FIAT/FIAT  UNO S;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:
00374078106; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2018; 

0115 PLACA:  CND6325;  CHASSI:  9BWZZZ30ZKT083049;  MOTOR:
UTB006473; VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00423139827;
DATA DE APREENSÃO: 28/03/2018; 

0116 PLACA:  CAE3641;  CHASSI:  9BD159000S9108707;  MOTOR:
159B8011*9103633*;  FIAT/TEMPRA  IE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00632630159; DATA DE APREENSÃO: 18/06/2018; 

0117 PLACA:  BIL9620;  CHASSI:  BO100516;  MOTOR:  SP0066888;  VW/VW
FUSCA  1300;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00423632523;  DATA  DE
APREENSÃO: 20/05/2017; 

0118 PLACA:  BGJ4597;  CHASSI:  9BGKT08VLLC343004;  MOTOR:  E18LVH-
31028285;  GM/KADETT  TURIM;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00434787809; DATA DE APREENSÃO: 12/06/2018; 

0121 PLACA: BQD4968; CHASSI:  9BWZZZ30ZPT175475; MOTOR: 1605423;
VW/GOL 1000;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00614868335;  DATA DE
APREENSÃO: 17/04/2018; 

0126 PLACA:  BMU3956;  CHASSI:  9BD159000S9106552;  MOTOR:
159B7011*9186512*;  FIAT/TEMPRA  OURO  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00632024100; DATA DE APREENSÃO: 20/05/2018; 

0136 PLACA:  BSQ4141;  CHASSI:  9BD159000P9039088;  MOTOR:
159B5011*9031315*;  FIAT/TEMPRA  OURO  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00611730855; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2018; 

0146 PLACA:  HUQ4174;  CHASSI:  9BD159000S9116956;  MOTOR:
159B7011*9111321*;  FIAT/TEMPRA  OURO  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00638240182; DATA DE APREENSÃO: 22/07/2018; 

0149 PLACA:  CLA7399;  CHASSI:  8AFZZZEHCVJ054825;  MOTOR:  RKD-
VP44226; IMP/FORD ESCORT GLX 16VH; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00684027950; DATA DE APREENSÃO: 31/03/2018; 

0151 PLACA: KCC4139;  CHASSI: 9BWZZZ377RT019146; MOTOR: 1507854;
VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628701730; DATA DE
APREENSÃO: 30/03/2018; 

0158 PLACA:  CML3389;  CHASSI:  9BG5JK11ZEB072831;  MOTOR:
18A*31039383;  GM/MONZA  SL/E;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:



00353622346; DATA DE APREENSÃO: 02/07/2018; 

0160 PLACA: DEA8867; CHASSI: 8A1KC0Y351L227067; MOTOR: D7DB700-
F003864;  I/RENAULT KANGOO RN 1.0;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00758201664; DATA DE APREENSÃO: 09/06/2018; 

0161 PLACA:  CFB4005;  CHASSI:  9BWZZZ377TT087575;  MOTOR:  259340;
VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00654368279; DATA DE
APREENSÃO: 11/05/2018; 

0164 PLACA: CCK7179; CHASSI: 9BG5TC08UEC120110; MOTOR: 3JK10PA;
GM/CHEVETTE  HATCH;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00370527429;
DATA DE APREENSÃO: 05/08/2018; 

0168 PLACA:  BGQ8969;  CHASSI:  9BG5JK11ZFB061053;  MOTOR:
18A*31098929;  GM/MONZA  SL/E;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00400719916; DATA DE APREENSÃO: 16/06/2018; 

0170 PLACA:  OKT3001;  CHASSI:  9A9REPR2PCBED6003;  MOTOR:  SEM
MOTOR; R/REAL IR RE CT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00498161846;
DATA DE APREENSÃO: 24/06/2018; 

0178 PLACA:  BGE4512;  CHASSI:  9BGJK11ZHGB001532;  MOTOR:  18YVH-
31016419; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 434112879;
DATA DE APREENSÃO: 28/03/2012; 

0185 PLACA:  CGC2083;  CHASSI:  9BWZZZ377TT161186;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00659781581;
DATA DE APREENSÃO: 12/07/2018; 

0206 PLACA:  AEI9833;  CHASSI:  9BD146000M3684126;  MOTOR:
146C4011*4118995*;  FIAT/UNO  MILLE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00397922914; DATA DE APREENSÃO: 12/06/2018; 

0213 PLACA:  DLM5060;  CHASSI:  9BFZZZFHAVB107337;  MOTOR:
C4AVM07337;  FORD/FIESTA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00672809052; DATA DE APREENSÃO: 31/10/2013; 

0215 PLACA:  CAO7646;  CHASSI:  9BWZZZ377ST040597;  MOTOR:
UNC024492; VW/GOL ROLLING STONES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00638152399; DATA DE APREENSÃO: 24/06/2018; 

0220 PLACA:  EZG0546;  CHASSI:  9BWLB05UXCP010927;  MOTOR:
CCRL23176;  VW/SAVEIRO  1.6  CE  TROOP.;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00470378140; DATA DE APREENSÃO: 17/05/2018; 

0222 PLACA:  JMJ7840;  CHASSI:  9BD178226V0371231;  MOTOR:
178A3011*5177418*;  FIAT/PALIO  EDX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00686075196; DATA DE APREENSÃO: 17/03/2018; 



0230 PLACA: BQK1697; CHASSI: 9BWZZZ30ZPP263399; MOTOR: UE365990;
VW/SAVEIRO CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614756529; DATA
DE APREENSÃO: 15/05/2018; 

0236 PLACA:  CXZ9501;  CHASSI:  9BD158018Y4136517;  MOTOR:
146A7011*5980798*; FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00734196040; DATA DE APREENSÃO: 27/05/2018; 

0240 PLACA: BMJ5158; CHASSI: 9BWZZZ30ZNP259632; MOTOR: UE050065;
VW/SAVEIRO GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607867370; DATA
DE APREENSÃO: 25/06/2018; 

0247 PLACA: BNU0499; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP211506; MOTOR: UE145248;
VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00383585180; DATA
DE APREENSÃO: 20/06/2018; 

0250 PLACA:  CWK5531;  CHASSI:  9BWZZZ30ZDP026441;  MOTOR:
UE130300;  VW/SAVEIRO  LS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00350033552; DATA DE APREENSÃO: 06/07/2018; 

0261 PLACA: BTH4651; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT022619; MOTOR: UE149699;
VW/GOL  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00370140257;  DATA  DE
APREENSÃO: 05/12/2017; 

0267 PLACA: BPU5315; CHASSI: 9BWZZZ33ZLP005191; MOTOR: UQ028825;
VW/QUANTUM GLS 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426092392;
DATA DE APREENSÃO: 12/08/2017; 

0270 PLACA:  PFI6191;  CHASSI:  9BGRG48F0CG310262;  MOTOR:
NAB327722; CHEVROLET/CELTA 1.0L LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00413978451; DATA DE APREENSÃO: 14/07/2018; 

0271 PLACA: CAG3161; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT024358; MOTOR: UP509904;
VW/GOL  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00421499346;  DATA  DE
APREENSÃO: 08/04/2018; 

0278 PLACA:  BTG9955;  CHASSI:  9BGLW19FSSB310853;  MOTOR:  C20XE-
14192060;  GM/VECTRA  GSI  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00631548718; DATA DE APREENSÃO: 16/06/2018; 

0279 PLACA: KFJ2567; CHASSI: 9BWZZZ30ZRP238627; MOTOR: UD364934;
VW/PARATI GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00621838411; DATA
DE APREENSÃO: 15/06/2018; 

0281 PLACA: CRS5573; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT034198; MOTOR: 1135520;
VW/GOL  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00432611533;  DATA  DE
APREENSÃO: 22/07/2018; 

0300 PLACA:  JTO3672;  CHASSI:  SB153SBK1TE037582;  MOTOR:  SEM



ACESSO;  IMP/TOYOTA  CORONA  GLI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00669252522; DATA DE APREENSÃO: 07/05/2018; 

0301 PLACA: CCP1302; CHASSI: KNEFA2252S5610284; MOTOR: B6-036943;
IMP/KIA SEPHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644584300; DATA DE
APREENSÃO: 30/04/2017; 

0306 PLACA:  DDQ8476;  CHASSI:  9BD15802774894899;  MOTOR:
146E1011*7233411*;  FIAT/UNO  MILLE  FIRE  FLEX;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00899065171; DATA DE APREENSÃO: 09/03/2018; 

0307 PLACA: BFI2687; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP008457; MOTOR: BW062161;
VW/PARATI PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433677473; DATA DE
APREENSÃO: 18/05/2010; 

0310 PLACA:  HEN0932;  CHASSI:  9CDNF41LJ7M060090;  MOTOR:  F466-
BR161157;  JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00908153961; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2018; 

0319 PLACA:  KUY3051;  CHASSI:  9C2JC30708R085230;  MOTOR:  JC30E7-
8085230;  HONDA/CG  125  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00946004803; DATA DE APREENSÃO: 29/04/2018; 

0320 PLACA:  DTN3585;  CHASSI:  9CDNF41LJ7M047044;  MOTOR:  F466-
BR148101;  JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00900620919; DATA DE APREENSÃO: 17/04/2018; 

0326 PLACA:  CTF1229;  CHASSI:  9C2HA070WWR015312;  MOTOR:  HA07E-
W015312; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00723178275;
DATA DE APREENSÃO: 28/03/2018; 

0329 PLACA:  BXP5168;  CHASSI:  9C2JC30708R105038;  MOTOR:  JC30E7-
8105038;  HONDA/CG  125  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00968618081; DATA DE APREENSÃO: 07/05/2018; 

0333 PLACA:  NGB2333;  CHASSI:  9C2KC08207R048280;  MOTOR:  KC08E2-
7048280;  HONDA/CG 150  TITAN  ESD;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00923912053; DATA DE APREENSÃO: 09/05/2018; 

0334 PLACA:  CWT9813;  CHASSI:  9C2JC2500XR167141;  MOTOR:  JC30E1-
2019246;  HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00717321290; DATA DE APREENSÃO: 22/07/2018; 

0348 PLACA:  DRX0210;  CHASSI:  94J2XECL56M008666;  MOTOR:
*JCK5015230*;  SUNDOWN/HUNTER  125  SE;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00875436080; DATA DE APREENSÃO: 13/08/2013; 

0355 PLACA:  JQI7780;  CHASSI:  9C6KE092070065274;  MOTOR:  E382E-
064265; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00901992089;



DATA DE APREENSÃO: 28/04/2018; 

0359 PLACA:  DZR4281;  CHASSI:  9C2JC30708R181037;  MOTOR:  KC08E1-
7169876;  HONDA/CG  125  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00967632234; DATA DE APREENSÃO: 12/05/2015; 

0366 PLACA:  DOI8480;  CHASSI:  9C2MC35005R040397;  MOTOR:  MC35E-
5040397;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00859554902; DATA DE APREENSÃO: 04/04/2018; 

0367 PLACA:  GNR8286;  CHASSI:  CG125BR2105022;  MOTOR:  CG125BR-
2105036; H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00267489765;
DATA DE APREENSÃO: 26/03/2015; 

0370 PLACA:  DYT0987;  CHASSI:  9C2KC1610AR028298;  MOTOR:  KC16E1-
A028298; HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00213260700; DATA DE APREENSÃO: 11/05/2018; 

0373 PLACA:  DYO0977;  CHASSI:  9C2KC08108R059237;  MOTOR:  KC08E1-
8059237;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00940133520; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2017; 

0375 PLACA:  DLT5923;  CHASSI:  9C6KE044050124738;  MOTOR:  E338E-
121029; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00863398294;
DATA DE APREENSÃO: 16/06/2018; 

0376 PLACA:  DHE1338;  CHASSI:  9C2MC35003R001465;  MOTOR:  MC35E-
3001465;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00789731657; DATA DE APREENSÃO: 22/03/2018; 

0377 PLACA:  GOE2432;  CHASSI:  9C2JA0101KR107690;  MOTOR:  JC18E-
1007586;  HONDA/CG  125  CARGO;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00247226475; DATA DE APREENSÃO: 23/05/2018; 

0396 PLACA:  DJV9990;  CHASSI:  9C2JD20204R027406;  MOTOR:  JC30E9-
4027406;  HONDA/NXR125  BROS  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00825526396; DATA DE APREENSÃO: 20/06/2018; 

0398 PLACA:  GVB5852;  CHASSI:  9CDNF41BJYM014630;  MOTOR:  F406-
BR103710;  JTA/SUZUKI  KATANA  125;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00741028743; DATA DE APREENSÃO: 06/07/2018; 

0427 PLACA:  DYT0176;  CHASSI:  9C2JC30708R036546;  MOTOR:  JC30E7-
8036546;  HONDA/CG  125  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00938536109; DATA DE APREENSÃO: 30/03/2015; 

0429 PLACA:  DYT0767;  CHASSI:  9C2JC41209R061853;  MOTOR:  KC08E1-
6887462;  HONDA/CG  125  FAN  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00148659632; DATA DE APREENSÃO: 19/08/2017; 



0446 PLACA:  DXK6913;  CHASSI:  LF3XCH2G87A003488;  MOTOR:
1P52FMH*71015454*; I/LIFAN LF110 2G; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00913061620; DATA DE APREENSÃO: 16/06/2018; 

0459 PLACA:  BFZ0916;  CHASSI:  9C2KC08107R078495;  MOTOR:  KC08E1-
7078495;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00909456062; DATA DE APREENSÃO: 12/06/2018; 

0460 PLACA:  DNN4252;  CHASSI:  9C2KC08106R932678;  MOTOR:  KC08E1-
6932678;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00886614392; DATA DE APREENSÃO: 05/05/2018; 

0461 PLACA:  DFA3196;  CHASSI:  9C2JC30102R222500;  MOTOR:  JC30E1-
2222500;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00783000952; DATA DE APREENSÃO: 29/04/2018; 

0464 PLACA:  CGT4105;  CHASSI:  9C2JC4110BR816426;  MOTOR:  JC41E1-
B816426;  HONDA/CG  125  FAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00370101529; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2017; 

0467 PLACA:  DPZ1235;  CHASSI:  9C2JC30706R915702;  MOTOR:  JC30E7-
6915702;  HONDA/CG  125  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00891278702; DATA DE APREENSÃO: 22/07/2018; 

0468 PLACA:  DYO0991;  CHASSI:  9CDNF41LJ8M116413;  MOTOR:  F466-
BR217530;  JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00942620488; DATA DE APREENSÃO: 05/08/2018; 

0470 PLACA:  DNJ2075;  CHASSI:  9C2KC08105R859175;  MOTOR:  KC08E1-
5859175;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00856664944; DATA DE APREENSÃO: 04/06/2018; 

0471 PLACA:  AKG3189;  CHASSI:  9C2JC30102R213458;  MOTOR:  JC30E1-
2213458;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00782570461; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2018; 

0478 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 2.480 KG DE SUCATA
DE VEÍCULO PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: ;
DATA DE APREENSÃO: ; 

0492 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  SEM  IDENTIFICAÇÃO;
FIAT/FIORIONO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
15/04/2018; 

0493 PLACA:  BQG1369;  CHASSI:  9BWZZZ30ZGP403861;  MOTOR:
UQG005374; VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386273880;
DATA DE APREENSÃO: 13/04/2018; 

0494 PLACA:  CQV4821;  CHASSI:  9BWZZZ30ZDP0823365;  MOTOR:



BW119120; VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 392077760;
DATA DE APREENSÃO: 16/11/2009; 

0495 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  HA07E-4801821;  HONDA/C100
BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/05/2018; 

E  para  não  alegarem  ignorância,  este  edital  será  publicado  e  afixado  nesta
repartição. 

PIRACAIA, 16 de Outubro de 2018

________________________________ 
Daniela de Oliveira Andrade 

Presidente da Comissão de Leilão


